裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立臺中教育大學  函
地址：40306臺中市民生路140號
承辦人：楊宸菲
電話：04-2218-3115
電子信箱：ycf@mail.ntcu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年11月25日
發文字號：臺中大學學務字第1080560327號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2020學生自治新春工作坊  (108112500044_0560327A00_ATTCH1.pdf,
　　　108112500044_0560327A00_ATTCH2.pdf)

主旨：本校學生會與臺灣學生聯合會訂於109年1月15日至1月

　　　16日辦理「2020學生自治新春工作坊」研習活動，敬邀貴

　　　校學生自治組織派員參與，請查照。

說明：

  一、為強化大專院校學生自治組織知能、培養學生自治事務能

　　　力，本校學生會與臺灣學生聯合會共同舉辦「2020學生自

　　　治新春工作坊」研習活動，隨文檢附本研習活動計畫乙

　　　份。

  二、活動時間：109年1月15日（星期三）至1月16日（星期四

　　　），計二天一夜。

  三、活動地點：國立臺中教育大學求真樓K101（臺中市西區民

　　　生路140號）。

  四、報名方式：請於108年12月18日（星期三）前完成報名，

　　　報名網址：https://forms.gle/tQJDCctVyNKbyTVb9

  五、全程參與本研習活動者，將核發研習證明。

  六、請貴校惠予提供參與本活動之學生幹部報名費及差旅費補

　　　助，並請同意給予公假。

  七、檢附本活動計畫公告，敬請參考。網址：http://bit.ly/

　　　2qXvC0A。

  八、活動聯絡窗口：總召－趙元亨：0983-462911、副召－陳

　　　昕：0968-079979、臺灣學生聯合會電子信箱：tsustaff2

　　　019@gmail.com。

1080012298
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

正本：各公私立大專校院

副本：本校學生事務處課外活動指導組、學生會

第 2 頁　共 2 頁